Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.01.2019

                          г. Дивногорск
                                        №  69р
О проведении торгов на право заключения договора
аренды муниципальных нежилых помещений

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов форме конкурса», Постановлением от 04.04.2016 № 37п  «Об утверждении положения о единой комиссии и состава единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества входящего в состав муниципальной казны муниципального образования г.Дивногорска», руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска:

1.1. Провести торги на право заключения договора аренды муниципальных нежилых помещений на следующих условиях:
1.2. Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников и форме подачи заявлений;

1.3. Предмет торгов – право заключения договора аренды муниципальных нежилых помещений;

1.4. Объект торгов:

Лот № 1: муниципальное нежилое помещение, комнаты №45, №46 общей площадью 48,9 кв.м., по адресу: г. Дивногорск,                              ул. Комсомольская, д.2, пом.2. Начальная цена (арендная плата в месяц без НДС) – 6 270,00 рублей (на основании отчета независимого оценщика ООО «Комплексное сопровождение тендеров» от  29.10.2018 № 678-18/О). Целевое назначение – для размещения офиса.
2. Определить организатором торгов администрацию города Дивногорска, действующую от имени муниципального образования город Дивногорск.
3. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды частей муниципальных нежилых помещений, согласно приложению 1.
4. Извещение о проведении торгов на право заключения договора аренды частей муниципальных нежилых помещений разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации города Дивногорска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить              на заместителя Главы города Урупаху В.И.
Глава города
            Е.Е. Оль